

۷۰۰ زن و مرد در دام بقال ۲۰ ساله تهرانی



برداشت از حساب آن هابه صورت غیر قانونی کرده است. وی بیان کرد: در ادامه متهم اعتراف کرد که دستگاه اسکمیر را از یکی از فروشگاه‌های تجهیزات رایانه‌ای در یکی از شهرهای جنوبی ایران خریداری کرده و صاحبان این فروشگاه طرز استفاده از دستگاه و کپی کارت‌های بانکی را به وی آموزش داده‌اند که در ادامه با انجام تحقیقات گسترده پلیسی، مخفیگاه ۲ نفر از متهمان در شهر کرمان شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی کارشناسان پلیس فتا استان البرز به آن جا اعزام و با همکاری پلیس فتا استان کرمان متهمان را دستگیر و در بازرسی از آن جا تعداد زیادی دستگاه پوز، ریدر، اسکیمرب، تاب، گوشی هوشمند و تعدادی زیادی ابزار و آلات الکترونیکی کشف کردند. محمدیان افزود: متهمان در تحقیقات پلیسی به جرم خود مبنی بر آموزش نصب دستگاه اسکمیر و تبلیغ این دستگاه

شناسایی شد. در جستجوی این جوان شاید بودند که در سوپرمارکتی در تهران دستگیر شدند. سوپرمارکت اسکیمری شناسایی و جوان ۲۰ ساله روانه زندان شدند این جوان ۷۰۰ زن و مرد ایرانی را بیچاره کرده بود. فرمانده انتظامی استان البرز گفت: افرادی که اقدام به آموزش نصب دستگاه اسکمیر و تبلیغ و بازاریابی در فضای مجازی به صورت گسترده کرده و از ۷۰۰ نفر از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند، شناسایی و دستگیر شدند. عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی استان البرز، گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا و اعلام شکایت مبنی بر این که در حالی که کارت عابر بانک وی در نزد خودش بوده مبلغ ۴۶۵ میلیون ریال از حسابش برداشت شده است، که بلافاصله در بررسی‌های اولیه کارشناسان این پلیس مشخص شد که به روش اسکیمینگ انجام شده است، لذا تحقیقات ویژه در این خصوص آغاز شد. وی افزود: در بررسی پرینت حساب شاکتی و ردیابی‌های مالی صورت گرفته محرز شد که متهم با وجوه حاصل از کلاهبرداری اقدام به خرید دستگاه بازی در یکی از شهرهای جنوبی ایران کرده است اما در این مرحله شناسایی محل کپی کردن کارت بانکی میسر نشد. بنابراین در تحقیق از متصدی فروشگاه، مشخصات ظاهری فرد خریدار که یک پسر حدوداً ۲۰ ساله است و چهره خود را در هنگام خرید، با ماسک پوشانده است،

شوخی ۲ دوست منجر به قتل شد



گفته بود البته من از جریان تجاوز خبر ندارم و فکر نمی‌کنم برادر من این کار را کرده باشد، اما عشقی که برادر من آن زن داشت خیلی زیاد بود. او برای اینکه کار کند و بتواند زندگی را اداره کند به ایران آمد و مدتی بعد آن زن از او جاذب کرد و به خانه شوهر رفت. برادر من تا چند سال از این موضوع خبر نداشت، ماهم چیزی نگفتیم بودیم تا اینکه موضوع را از منم شنیده بود. این موضوع خیلی آذینش می‌کرد. این مرد درباره اینکه چرا برادرش رضا و منم با هم درگیر شد، گفت: من از آنچه می‌انسان گذشتم است خبر ندارم. اما مطمئنم دارم که رضا بعد از اینکه متوجه شده لیلی را شوهر داده‌اند، عصبانی شده با منم درگیر شده است. برادر من اهل تجاوز به هیچ دختری نبود، مخصوصاً دختری که عاشقش بود. او هیچ وقت چنین کاری نکرده است. اگر برادر من تجاوز کرده بود، حتماً باید موضوع لو می‌رفت، لیلی چند سالی است که شوهر دارد و زندگی‌اش خوب است. وقتی مسئله‌ای پیش نیامده، یعنی تجاوز می‌کرد کار نبوده است. منم به برادر من تعهد می‌دادم. ما از او شکایت داریم. بعد از اینکه منم صحنه قتل را بازسازی کرد و تحقیقات تکمیل شد، برای بیان آخرین دفاع در دادسرا حاضر شد. او گفت: من رضا را کشته‌ام. او حرف‌هایی زد که نیاید می‌زد. او می‌خواست زندگی خواهرم را به هم بریزد و به من گفت اگر به افغانستان برگردم باز هم به سراغ خواهرم می‌روم. خواهرم هم شوهرش با هم زندگی خوبی داشتند و من نمی‌خواستم زندگی آن‌ها به هم بریزم. به همین دلیل هم به رضا گفتم سزای کاری که می‌خواهد بکند مرگ است و با هم گلاویز شدیم. من رضا را به قتل رساندم و از کار خود پشیمان نیستم، اگر زنده بود، آنقدر با چاقو او را می‌زدم که بمیرد. او تجاوز کرده بود و سزای متجاوز به ناموس هم مرگ است و باید می‌مرد. بعد از گفته‌های این مرد و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم به زودی در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه می‌رود.

گروه حوادث - مردی که در پی یک شوخی ناموسی دوستش را به قتل رسانده بود، در حالی پای میز محاکمه می‌رود که در آخرین دفاع گفت از کارش پشیمان نیستم. پاییز سال ۹۹ مردی به ناموران پلیس گزارش داد صدای درگیری شدیدی از داخل خانه‌ای که در آن کار می‌کنند شنیده است. زمانی که ناموران به محل رسیدند متوجه شدند ساختمان تازه مساز است و فردی که با پلیس تماس گرفته مرد نقاشی است که در ساختمان مشغول به کار است. وقتی ناموران خانه را مورد بررسی قرار دادند جسد خونین مردی را پیدا کردند که معلوم بود تازه به قتل رسیده است. پلیس با بررسی‌هایی که انجام داد موفق شد مردی را که در خانه مخفی شده بود شناسایی و بازداشت کند. این مرد که لباس‌های خونین و چاقویی در دست داشت، نشان می‌داد همان قاتل است و به جرمش اعتراف کرد. او بعد از انتقال به دادسرا مورد تحقیق قرار گرفت و گفت: من و مقتول که رضا نام داشت مدت‌ها بود با هم دوست بودیم. ما با هم کار می‌کردیم و مدتی بود که به تهران آمده بودیم. در کشور خودمان افغانستان هم محلی بودیم. رضا کارهای عجیبی می‌کرد. او آدم شوخی بود و مراقب رفتارش نبود، من اخلاقم را می‌شناستم و از او دلگیر نمی‌شدم تا اینکه روز گذشته سر شوخی را دوباره باز کرد و شوخی‌های او از منم نمی‌گفت. من از این کار خوشم نمی‌آید و توجیح نداری شوخی ناموسی بکنی. رضا با پرویی به من گفت من به خواهرت هم تعرض کردم. حرف‌هایی که رضا زد خیلی برانگیزان تمام شد؛ به سمت او حمله کردم و گفتم حق نداری این حرف‌ها را بزنی. رضا با اینکه دیدم عصبانی هستم گفت شوخی نکردم، من به خواهرت تعرض کردم. ما وقتی افغانستان بودیم این کار را کرده و عاشق خواهرت بودیم. اما چون می‌خواستیم به ایران بیاییم رابطه‌ام را با او قطع کردیم. او گفت اگر به افغانستان برگردد، دوباره به خواهرم تعرض می‌کند. من آنقدر عصبانی شدم که با چاقو او را زدم. من به قصد کشتن او را زدم و از کارم هم پشیمان نیستم. منم درباره اینکه زندگی خواهرش در چه وضعیتی است گفت: من سه خواهر دارم که هر سه از دو جاذب کرده‌اند و زندگی خوبی دارند. مادام‌حیما آن‌ها خوبی هستند؛ ولی رضای می‌خواست زندگی یکی از خواهرانم را به هم بریزد و من نتوانستم طاقت بیاورم. او وقتی به خواهرم تعرض کرده بود که خواهرم ۱۲ ساله بود و این برای فامیل ما خیلی بد است. پلیس پدر و مادر مقتول را در این خصوص مورد تحقیق قرار دادند. آن‌ها درخواست صدور حکم قصاص کردند و بعد جسد را به افغانستان بردند تا فرزندان را در کشور خودشان دفن کنند. البته پدری که برای پیگیری پرونده به ایران آمد تا در زندگی برادرش توضیح دهد این مرد گفت: ضارب درم عاشق خواهر منم به نام لیلی بود. من این را می‌دانستم و بارها هم این موضوع را به من

معمای کشف جسد در چاله آسانسور

و آنجا با او آشنا شدم. هر مز گفت بیکار است و وضعیت خوبی ندارد پیشنهاد داده که در این کار بیاید.

چه کسی جسد را پیدا کرد؟ من پیدا کردم. با پیمانکار تصمیم گرفتیم ساختمان را بگردیم. به ذهن رسید تنها جایی که امکان داشت هر مز افتاده باشد و کسی او را پیدا نکند چاله آسانسور است. اول از بالا چراغ قوه انداختیم چیزی ندیدیم. برای اطمینان پایین رفتیم که با جسد هر مز مواجه شدیم. از کی متوجه ناپدید شدن هر مز شدی؟ چهارشنبه ظهر بود که پسرش به دنبال او آمد. می‌گفت سوار بر خودروی اینترنتی خانه را به مقصد ساختمان ترک کرده، اما از او خبری نداشت. به او گفتم منم هر چی زنگ می‌زنی تلفن مرا هم جواب نمی‌دهد. حتی از پسر هر مز خواستم که به سراغ راننده برود و از او سؤال کند. ظاهراً هم به سراغ راننده خودروی اینترنتی رفته بودند و او هم گفته بود هر مز را مقابل ساختمان پیاده کرده است. شما که در ساختمان بودی چطور او را ندیدی یا زنگ تلفنش را نمی‌شنیدی؟ چاله آسانسور در قسمت شمال ساختمان است و ما در حال گودبرداری در قسمت شرقی ساختمان بودیم. برای همین صدا را نمی‌شنیدیم.

جسد هر مز به دستور بازپرس جنایی برای مشخص شدن علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد. از سوی باتوجه به اینکه هر مز با شریکش اختلاف داشت و جسد نیز داخل ساختمان پیدا شده بود شریکش به عنوان تنها مظنون این پرونده جنایت بازداشت شد. این در حالی است که مرد میانسال خود را بی‌گناه می‌داند، اما باتوجه به مدارک موجود، بازپرس جنایی دستور انتقال او به اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت و تحقیقات برای رازگشایی از قتل هر مز را صادر کرد. گفتگو با مرد مظنون

با هر مز اختلاف مالی داشتی؟ نه. ما اصلاً شریک نبودیم که بخوایم اختلاف داشته باشیم. او نگهبان ساختمان بود.

یعنی از شما حقوق می‌گرفت؟ نه او ۱۰۰ میلیون تومان پول سرمایه‌گذاری کرده بود.

چطور با هر مز آشنا شدی؟ دو سال قبل با یکی از دوستانم به خانه هر مز رفتم

مبايعه نامه باعث اختلاف بیشتر بین دو شریک شده بود. در حالی که تحقیقات برای یافتن هر مز ادامه داشت، ساعت ۲ بعد از ظهر جمعه ۱۷ اردیبهشت و دو روز پس از ناپدید شدن مرد میانسال، گزارش کشف جسد وی در چاله آسانسور ساختمان نیمه کاره به پلیس اعلام شد.

با اعلام این خبر، تحقیقات به دستور بازپرس حبیب‌الله صادقی ادامه یافت. با حضور تیم جنایی در محل آن‌ها با جسد مرد میانسال در حالی مواجه شدند که یک لنگه کفش به پا نداشت. با پیدا شدن جسد دو فرضیه از سوی بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی پایتخت مطرح شد. نخست اینکه مرد میانسال از طبقات بالا به پایین هل داده شده و همین مسأله مرگش را رقم زده باشد. دومین فرضیه وقوع قتل در محلی دیگر و انتقال جسد به آن محل بود. متخصصان پزشکی قانونی نیز زمان مرگ را حدود دو روز قبل اعلام کردند.

گروه حوادث - هم‌زمان با پیدا شدن جسد مرد میانسال در چاله آسانسور ساختمان در حال ساخت، شریک وی به عنوان تنها مظنون این پرونده بازداشت شد.

ظهر چهارشنبه گذشته پسر جوانی به کلانتری ۱۲۵ یوسف آباد رفت و از ناپدید شدن پدرش خبر داد. وی گفت: پدرم مدتی است که با مرد میانسالی به نام سعید در حال ساخت یک ساختمان بود. ساعت ۳ با مادام چهارشنبه برای سرکشی به ساختمان نیمه ساز و صحبت با شریکش خانه را ترک کرد. او با تاکسی اینترنتی به محل کارش رفت، اما دیگر برنگشت هرچه با تلفن همراهش تماس گرفتم جواب نداد. برای اطلاع از وضعیت پدرم به همان ساختمان نیمه ساز رفتم، اما شریکش مدعی است که پدرم اصلاً به آنجا نیامده است.

به دنبال گزارش ناپدید شدن مرد ۵۰ ساله به نام هر مز تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد. در ادامه بررسی‌ها از خانواده هر مز، مشخص شد مرد میانسال برای سرمایه‌گذاری در این ساخت و ساز خانه‌اش را فروخته بود، اما با شریکش سعید به اختلاف مالی خورده و در این گیر و دار سعید برکه مباحه نام‌های که بین آن‌ها نوشته شده را برداشته و به هر مز نداده است. اختلاف مالی و ندادن برکه

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

اصل فرم نقل و انتقالات به شماره ۹۸/۱۱/۲ مورخ ۹۷/۲/۶۶۱ فی مابین شرکت آب و نیروی ماهتاب کیش و شرکت انرژی گستر صفات انرژی یزد به آدرس دهکده ساحلی زون دو سرو دو واحد اف دو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباید

اصل سند خودروی کامیونت کیا k4۰۰۰ به شماره پلاک ۱۱۳۵۵/۲۲ شماره شاسی kncwzj۷۲aj۷۲۲۱۰۰۶

به نام شرکت پیروزان تک کیش مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد

خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

مفقودی

اصل قرارداد اولیه به شماره ۹۷/۲/۶۶ مورخ ۹۷/۷/۴ فی مابین شرکت سهامی تجار کیش و شرکت آب و نیروی ماهتاب کیش به آدرس دهکده ساحلی، زون دو سرو دو واحد اف دو به مساحت ۱۳۹.۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباید

اصل سند خودروی هیوندا ولستر رنگ زرد به شماره پلاک ۳۴۸۹۸/۲۲ شماره موتور ۳۹۹۶۴۸ شماره شاسی ۱۱۹۴۹۵ به نام مهسا ظریف محمودیان مفقود گردیده است

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

معلم خصوصی زبان (خانم) جهت تدریس خصوصی مجازی دعوت به کار می شود. تلفن هماهنگی ۰۹۳۴۷۶۸۲۹۵۵ ساعت تماس ۸ الی ۱۵

بیمه آسماری شعبه مرکزی کیش در راستای ایجاد اشتغال و کار آفرینی جهت توسعه شبکه فروش از واجدان شرایط و علاقه مندان صنعت بیمه که از روابط عمومی بالا برخوردار هستند از بین آقایان و خانم ها در جزیره کیش نمایندگی فعال می پذیرد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با ما تماس حاصل فرمایید. کیش - مجتمع بانکها - جنب بانک رفاه مرکزی - ساختمان امین - طبقه اول - واحد ۲ تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۲۱۴۹۱-۳

نیروی تاسیساتی آشنا به سیستم های سرمایشی و آب و برق در هتل سه ستاره نیازمندیم. ۰۹۱۷۲۱۲۸۹۷۷ به حقوق توافقی سه وعده غذا - بیمه و اسکان

موتور شارژی خریداریم ۰۹۱۷۷۶۵۶۵۴۸

استخدام

DeLonghi MIGEL Teller شرکت بازرگانی سنجه کیش نمایندگی انحصاری دلونگی، میگل و فلر از علاقمندان به مشاغل ذیل دعوت به همکاری می نماید: ۱- صندوقدار فروشگاه (خانم) ۲- فروشنده (آقا) ۳- راننده هایس و شش چرخ شماره تماس: ۰۷۶-۴۴۴۵۶۶۹۲-۳ ساعت تماس ۱۰ الی ۱۳

به یگ مدیر داخلی خانم جهت کار در فروشگاه کیش لوپ (فروش انواع روغن های ماشینی) نیازمندیم. شماره تماس ۰۹۱۲۱۰۹۸۷۶۷

استخدام منشی صبح خانم آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است متقاضیان به نشانی ویلاهای مروراید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ساعت کار: صبح (۸ تا ۳ بعدازظهر) شماره تماس: ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷ شرکت شاندیز کیش

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی تجاری، اداری، پروژه هاو ... با مه پاش های سرد - فوری

ضد عفونی

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷